CENTRALNA STACJA
RATOWNICTWA GORNICZEGO S.A.

Bytom, dnia .0 A4 L

Do Zamawiajgcego wpltynety nastepujgce pytania dotyczace zapisow Specyfikacji

Istotnych Warunkéw Zaméwienia w postepowaniu pn. ,Zaprojektowanie oraz wykonanie
systemu telewizji przemystowej CCTV - monitoring podziemnych wyrobisk c¢wiczebnych
CSRG S.A. w Bytomiu wraz z systemami i instalacjami wspoittowarzyszacymi”.

1.

Wnosimy o poprawienie numeracji paragraféw umowy. Po par. 11 wystepuje kolejny raz
par. 8.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy informuje, ze numeracja paragraféw w projekcie umowy zostaje poprawiona.
Po § 11 kolejno § otrzymujg numeracje od 12 do 18.

2. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia

przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zaréwno Zamawiajgcego jaki
i Wykonawcy, w zwigzku z obowigzujgcymi przepisami RODO. Wz6ér w zatgczeniu.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy jest zobowigzany do stosowania przepiséw RODO i Jjezeli zajdzie taka
koniecznosc to zostang one zastosowane.

Prosimy o udostepnienie zatgcznikéw niezbednych do ztozenia oferty w wersji
umozliwiajgcej edycje (WORD).

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zalgczniki do SIWZ w wersji do edycji zostaty zamieszczone na stronie internetowej
Zamawiajgcego.

Wnosze o wprowadzenie do par.4 Umowy, zapisu: , Wykonawca ma prawo do naliczenia
odsetek ustawowych za op6znienie na podstawie ustawy o terminach zapfaty
w  transakcjach handlowych, w przypadku opéznienia Zamawiajgcego w zaptacie
wynagrodzenia".

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowany zapis.

Czy Zamawiajgcy przewiduje udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamowienia
w rozumieniu art.151a ustawy prawo zamoéwien publicznych?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z art. 151a ustawy Prawo zaméwieri publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986)
~Zamawiajgcy moze udzieli¢ zaliczek na poczet wykonania zaméwienia, Jjezeli mozliwosc
taka zostata przewidziana w ogtoszeniu Ilub w specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia”. Zamawiajgcy nie przewidziat takiej mozliwo$é w ogtoszeniu ani w SIWZ.

Wnosze o modyfikacje w par.7 ust. 2 Umowy, w zakresie: ,Wykonawca ponosi petng
odpowiedzialnos¢ za szkody majgtkowe wyrzadzone Zamawiajacemu przez pracownikow
wykonawey w zwigzku z niewykonaniem lub nienalezytym wykonania obowigzkéw lub
osobom trzecim w zwigzku z realizacjg przedmiotu niniejszej umowy".

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zapis §7 ust. 2 w sposéb nastepujacy:

,Wykonawca ponosi pefng odpowiedzialno$¢ za szkody majgtkowe wyrzgdzone przez
osoby wyznaczone do realizacji zaméwienia, Zamawiajagcemu lub osobom trzecim
W zwigzku z realizacjg przedmiotu niniejszej umowy".
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7. Wnosze o modyfikacje par. 7 ust. 3 Umowy, w zakresie: ,wykonawca ponosi

10.

11.

12.

13.

odpowiedzialno$¢ za szkody powstate w zwigzku niewykonaniem lub nienalezytym
wykonanie obowigzkéw przez pracownikow wykonawcy (.. )w zwigzku z prowadzonymi
robotami budowlanymi, w tym takze z ruchem pojazdow mechanicznych".

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanej modyfikacji.

Prosze o wykaz sprzetu i innego mienia podlegajacy ubezpieczeniu, o ktdrym mowa
w par.8 ust 1 lit.c Umowy?

OdpowiedZ Zamawiajgcego

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji § 8 ust. 1 lit. c) w sposob nastepujgcy:

c) ,ubezpieczenie od zniszczen podczas trwania robdt (lub okresu wyznaczonego przez
Zamawiajgcego na usunigcie wad) objetych umowag.”

Na jakg warto§¢ Zamawiajacy wymaga polisy ubezpieczenia od wykonawcy, ktéra zapewni
pokrycie szkody w mieniu Zamawiajgcego na skutek nastepstw okolicznosci, za ktore
odpowiedzialno$¢ ponosi Wykonawca - par.8 ust. 1 lit. ¢ Umowy?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Wysoko$¢ sumy gwarantowanej ubezpieczenia OC powinna pokry¢ maksymalng wielkosc
mozliwej szkody, ktéra moze wystgpic podczas prowadzonych robét. Zamawiajgcy wymaga
sumy gwarantowanej ubezpieczenia OC na kwote 150.000 zt

Whnosze o modyfikacje par. 8 ust. 1 Umowy, w zakresie: ,0s0b trzecich, ktére nie s3
upowaznione do przebywania na terenie wykonywania robot, wpuszczone bez zgody
Zamawiajgcego przez pracownikéw wykonawcy"

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji § 8 ust. 1 litera a) tiret drugi w nastepujgcy sposob:

- ,080b trzecich, ktore nie sg upowaznione do przebywania na terenie wykonywania robat,
wpuszczone bez zgody Zamawiajgcego przez osoby wyznaczone do realizacji
zamowienia"

Whnosze o modyfikacje par.8 ust. 1 lit. a Umowy, w zakresie: ,w przypadku odstgpienia od
umowy przez jedng ze Stron umowy Zz przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy -
Wykonawca poniesie kare umowng w wysokosci 3% wartosci brutto umowy, wyliczonego
proporcjonalnie do niezrealizowanego etapu przedmiotu umowy"

OdpowiedZ Zamawiajgcego

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacje § 8 ust. 1 litera a) (po poprawieniu §13 ust. 1 litera a),
w nastepujgcy sposob:

w przypadku odstgpienia od umowy przez jedng ze Stron umowy z przyczyn lezgcych po
stronie Wykonawcy - Wykonawca poniesie kare umowng w wysokosci 3% wartosci brutto
niezrealizowanej cze$ci umowy”.

Whnosze o modyfikacje par.8 ust. 1 lit. b, w zakresie: ,w przypadku niedotrzymania terminow
okreslonych w umowie za kazdy dzien opéznienio-zwioki Wykonawca zaptaci karg umowng
w wysokosci 8;2% 0.02% wartosci brutto umowy"

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje § 8 ust. 1 litera b) (z zastrzezeniem
odpowiedzi na pytanie 1), w nastepujacy Sposob:

Whnosze o wprowadzenie do par. 8 Umowy, zapisu: , Zamawiajacy jest zobowigzany do
wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszen okreslonych
powyzej. Dopiero po jego bezskutecznym uptywie ma prawo obcigzenia Wykonawcy karg
umowna.



14.

15,

16.

17

18.

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.

Wnosze o wprowadzenie do par. 9 Umowy, zapisu: , Wykonawca ma prawo rozwigzac
umowe ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania Zamawiajgcego z zaptatg
umowionego wynagrodzenia".

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenia proponowanego zapisu.

Wnosze o modyfikacje kryteridw oceny ofert, okreslonych w rozdz. 12 SIWZ - tj. 90% cena
i 10 % - gwarancja. Zgodnie z art. 91 ust.2a ustawy prawo zaméwien publicznych,
kryterium o wadze przekraczajgcej 60% cena jest mozliwe wytgcznie, gdy Zamawiajgcy
okreslg w opisie przedmiotu zamodwienia, standardy jakosciowe odnoszgce sie do
wszystkich istotnych cech przedmiotu zaméwienia oraz wykazg w zatgczniku do protokotu,
w jaki sposéb zostaty uwzglednione w opisie przedmiotu zaméwienia koszty cyklu zycia,
z wyjatkiem art.72 ust.2 i art.80 ust.3 ustawy pzp. Wobec sytuaciji, braku opisu standardow
jakosciowych, istotnych cech przedmiotu zaméwienia, modyfikacja kryteriow oceny ofert
(maksymalnie 60% - cena) jest w petni uzasadniona.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dokonuje modyfikacji kryteriow oceny okreslonych w SIWZ Czes$¢ C punkt
12.1.

Zapis art. 91 ust.2a ustawy Prawo Zamowieri Publicznych (Dz. U. 2017 poz. 1579
Z poéZn. zm. — dalej ustawy PZP) dotyczy podmiotéw, o ktérym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 12
tzn. ,jednostek sektora finanséw publicznych w rozumieniu przepiséw o finansach
publicznych oraz innych, niz okreslone w pkt 1 parnstwowych jednostkach organizacyjnych
nieposiadajgcych osobowosci prawnej’. Zamawiajgcy nie jest podmiotem, o ktérym mowa
w art. 3 ust. 1 pkt 1i 2 ustawy PZP w zwigzku z czym zapis art. 91 ust. 2a ustawy PZP,
w stosunku do Zamawiajgcego nie ma zastosowania.

Zgodnie z treScig Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie
protokotu postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego (Dz. U. z 2016r. poz. 1128)
uprzejmie prosze o sporzgdzenie Kkopii protokofu (dotyczgcego wartosci szacunkowe;j
zamowienia) i przestanie go faxem na nr (022) 560 50 36/ (022)664-14-18.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z zafgcznikiem nr 1 do Rozporzgdzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca
2016r. w sprawie protokotu postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego
(Dz. U. z 2016r. poz. 1128) bedacym protokotem postepowania o udzielenie
zamoOwienia w trybie przetargu nieograniczonego, Zamawiajgcy zobowigzany jest

w punkcie 2 pn. ,Przedmiot zamdwienia publicznego” ppkt 4 wpisa¢ warto$é
zamowienia. Zapis tego punktu umozliwia jednak uzupeftnienie go po otwarciu ofert
Iz tego przywileju Zamawiajgcy skorzysta w przypadku przedmiotowego
postepowania.

W par7 wust. 2 wnosimy o wprowadzenie zapisu: ,Wykonawca ponosi-petrg
odpowiedzialnos¢ za szkody majgtkowe wyrzadzone Zamawiajgcemu z wytgcznej winy
przez pracownikow wykonawcy w zwigzku z niewykonaniem lub nienalezytym wykonania
obowigzkow (,..)w zwigzku z realizacjg przedmiotu niniejszej umowy".

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zapis §7 ust. 2 w sposéb nastepujgcy:

.Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ za szkody majgtkowe wyrzgdzone przez osoby
wyznaczone do realizacji zamoéwienia, Zamawiajgcemu lub osobom trzecim
w zwigzKu z realizacjg przedmiotu niniejszej umowy".

W nawigzaniu do par. 7 ust. 3 i w zwigzku z faktem iz roboty przeprowadzane sg
w budynku Zamawiajgcego, Wykonawca nie moze ponosi¢ odpowiedzialno$ci za wszystkie
nieszczesliwe wypadki. Wnosimy o wprowadzenie zmiany: ,(...) nieszczesliwe wypadki
powstate w skutek dziatania Wykonawcy".



19.

20.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zapis §7 ust. 3 w sposob nastepujgcy:

Wykonawca ponosi odpowiedzialnosc za szkody oraz nastepstwa nieszczeSliwych
wypadkéw dotyczacych pracownikéw i 0sob trzecich a powstatych w zwigzku
z prowadzonymi przez Wykonawce robotami budowlanymi, w tym takze z ruchem
pojazdéw mechanicznych.

Ponadto informujemy, ze prace objete przedmiotowym postepowaniem bedg prowadzone
w podziemnych wyrobiskach éwiczebnych Zamawiajgcego.

W ramach przetargu na: Zaprojektowanie oraz wykonanie instalacji telewizji przemystowej
CCTV - monitoring podziemnych wyrobisk ¢wiczebnych CSRG S.A. w Bytomiu prosze :
1. Rysunek z rzutem wyrobiska.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy informuje, ze na stronie internetowej zostal zamieszczony rysunek z rzutem
wyrobisk.

Jednocze$nie prosze o sprecyzowanie:

- Czy projekt ma by¢ przygotowany na caty zakres robét czy tylko na zakres instalacji
CCTV?

- Jaka jest przewidywana moc wentylatora ktérym system zarzgdzania ma sterowa¢ w
zakresie regulacji obrotow

Odpowiedz Zamawiajgcego:
- Zamawiajgcy wymaga sporzadzenia projektu na caly zakres robot;
- Zamawiajgcy ponizej podaje parametry techniczne wentylatora:
« silnik przystosowany do sterowania falownikiem
« napiecie zasilania silnika A /Y: 3~400V / 3~690V
moc maksymalna 55kW
wydajnos¢ 120 000 m 3 /h
spietrzenie: statyczne 550 Pa / catkowite 808 Pa
mozliwo$é pracy (przettaczania powietrza) w temperaturze 600C.

Ponadto Zamawiajacy w zatgczeniu przesyta kopie protokotu w okreslonym przez pytajgcego
zakresie.

Powyzsza informacja nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie jej w ofertach,
w zwigzku z czym nie zachodzi konieczno$¢ przedtuzania terminu sktadania ofert tj. nie ma
zastosowania art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych (tj. Dz.U. 2017 poz. 1579

z pézn. zm.).

C iy
., 1 O] i
Voo o kel s,
N
g

7 [l/,'} A .>
mgr Krzysé«foﬁ Vﬁuber

(V]

il
a



DRUK ZP-PN

oznaczenie sprawy 30/1B/18

PROTOKOL POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA W TRYBIE PRZETARGU

NIEOGRANICZONEGO
Protokét dotyczy:

]

zamowienia publicznego

C————urmevspamawa]

1.

Zamawiajacy

Petna nazwa (firma) zamawiajacego/zamawiajgcych wspdlinie przeprowadzajgcych postepowanie,
w tym zamawiajgcych z innych panstw cztonkowskich Unii Europejskiej:

Centralna Stacja Ratownictwa Gérniczego S.A.

ul. Chorzowska 25

41 -902 Bytom
telefon: 032/282-25-25 faks: 032/282-26-81

e-mail:  zamowienia.publiczne@csrg.bytom.pl

2. | Przedmiot zaméwienia publicznego

1 Okreslenie przedmiotu zamowienia:
. ,Zaprojektowanie oraz wykonanie systemu telewizji przemystowej CCTV - monitoring podziemnych
wyrobisk ¢éwiczebnych CSRG S.A. w Bytomiu wraz z systemami i instalacjami wspéttowarzyszgcymi”

2. Czy zamowienie zostato podzielone na czesci:

5 o8 - ) ‘ol Oiednei_czesoi0 -,

4 Warto$¢:(mozna wypetnic po otwarciu ofert)

. O zamOoOWiIenia .........ooeeeeiiiiiiiiinn CO StanOWi rOWNOWAIrt0SC ..coeeeeeveenivesuecesnennnenns
=]
=

5 Warto$¢ zamoéwienia zostata ustalona w dniu 30.07.2018r. oraz 25.09.2018r. na podstawie (wskazac
. odpowiedni dokument, np. planowane koszty, kosztorys inwestorski, program funkcjonalno-uzytkowy)
Informacja o zamiarze zakupu Id 137872 i Id 139641
6. Zamowienie jest wspéffinansowane ze $rodkéw Unii Europejskie;j:
O nie

numer strony 1







